

Rannikkoalueiden yhteisöille ilmastokestäviä elinkeinoja Kambodžassa

Tervehdys kaikki Kambodžan työmme tukijat!

Kun otin vastaan aluejohtajan sijaisuuteni elokuun alussa 2023, minulla oli jälkikäteen ajateltuna varsin ohut käsitys työstämme tässä ikiaikaisessa maassa. Mekong-joen suistovaltio on yllättänyt minut monella tapaa positiivisesti.

Tänä syksynä kumppanimme Integral Cooperation in Cambodian työstä kuvataan videota, jolla kerrotaan kehitysyhteistyön pitkän aikavälin tuloksista. Videoprojekti keskittyy Kambodžan alkuperäiskansojen äidinkielliseen opetukseen. Kambodžassa on vasta hiljattain säädetty laki, joka takaa, että jokainen alkuperäiskansoihin kuuluva lapsi saa käydä äidinkielellään ensimmäiset kolme koululuokkaa. Videolla seurataan pienen ekaluokkalaisen koulupäivää omalla äidinkielellä ja haastatellaan lukutaitoluokkaa käynnyttä nuorta naista. Hän on ensimmäinen krung-kansaan kuuluva opiskelija yliopistossa ja hänen tarinansa kertoo, kuinka tärkeää omalla äidinkielellä oppiminen on. Yhteistyökumppanimme pitkäjänteinen työ äidinkiellisen opetuksen puolesta kantaa hedelmää.

Kun mietin mikä minua esihenkilönä innostaa juuri Kambodžassa, on minun ehdottomasti nostettava esille mielettömän energinen, eteenpäin suuntautuva ja ammattitaitoinen asiantuntijoidemme tiimi ja ennen muuta heidän kykynsä yhteistyöhön sekä ongelmien ratkaisuun.

Kiitos, että valitsitte kohteeksenne Kambodžan!

Juha Valta, aluejohtaja

Parantunut toimeentulo vähentää perheväkivaltaa ja maastamuuttoa

Lähetysseuran kumppanijärjestö Morodok tukee rannikkoyhteisöjä Lounais-Kambodžassa. "Olen kotiäiti, jolla on neljä lasta", kertoo Sothea Kouy. "Aiemmin perheemme oli köyhä, eikä meillä ollut tarpeeksi ruokaa syötäväksi, koska miehelläni tai minulla ei ollut tarpeeksi taitoja ansaitaksemme riittävästi toimeentuloa. Myöhemmin minusta tuli paikallisen järjestön Morodokin tukeman yhteisörahaston jäsen. Sain lainaa pienyritykselleni ja toimeentuloni parani. Myöhemmin yhteisöni valitsi minut kuntamme kiertorahaston johtajaksi. Morodok koulutti minut tulo- ja menokirjanpitoon, liiketoimintasuunnitelman laatimiseen ja johtamistaitojen kehittämiseen."

"Sittenkin Morodok on auttanut meitä perustamaan pienyritysten keskuksen. Jalostamme mereneläviä ja koordinoimme tuotteiden markkinointia läpinäkyvästi ja vastuullisesti. Olen onnistunut johtamaan ryhmää ja jakamaan tulot kaikille 43 jäsenelle, joista suurin osa on naisia. Morodokin tuella yhteisömme on parantanut ja vahvistanut kaikkien jäsenten toimeentuloa. Perheväkivalta ja maastamuutto ovat vähentyneet, ne ovat yleisiä ongelmia perheissä, joissa on talousvaikeuksia."

"Nyt aion valmentaa nuorempaa sukupolvea ottamaan vastuulleen ryhmiemme johtamisen ja hallinnon, jotta he voivat jatkaa hyvää työtä tulevaisuudessa."

Teksti ja kuva Sara Latvus/Morodok



Tuettu Suomen kehitysyhteistyövaroin